
§ 1. Ustala się plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2015 r. zgodnie z

załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Zarządzenie Nr 15/2015

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie: zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym, (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), na podstawie art.

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.

885 z późn. zm.) – Wójt Gminy Wierzchlas

zarządza, co następuje: 



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 15/2015

Wójta Gminy Wierzchlas

z dnia 31 marca 2015 r. 

Zmniejszenia Zwiększenia

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00 14 036,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 14 036,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 125,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 711,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 925,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 625,00

801 Oświata i wychowanie 197 533,00 197 533,00

80101 Szkoły podstawowe 64 574,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 595,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 225,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 754,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00

80110 Gimnazja 132 959,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 050,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 572,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 337,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00

Rozdział Paragraf

PLAN FINANSOWY - 

WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2015 ROK 

–zmniejszenia, zwiększenia

Dział Nazwa
Wydatki



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołąch artystycznych

0,00 194 533,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 155 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 26 645,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 091,00

852 Pomoc społeczna 0,00 840,00

85295 Pozostała działalność 0,00 840,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 840,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 39 151,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 39 151,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 39 151,00

197 533,00 251 560,00Ogółem wydatki zmniejszenia, zwiększenia


